
 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П Р И К А З  

06.12.2024  № 1525 
                  г.Брянск 

 

Об утверждении графика проведения ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих 

нормы трудового права, в 2025 году 

 

В целях исполнения ст.353.1. Трудового Кодекса Российской Федерации 
и Закона Брянской области от 27 декабря 2019 года № 129-З «О ведомственном 
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения проверок соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в государственный образовательных организациях, 

подведомственных департаменту образования и науки Брянской области, на 

2025 год (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Молоканову И.П. 
 

 

Директор департамента образования 

и науки Брянской области  

 

А.А.Андреева 

 

 

 

 

 
Приказ подготовлен отделом правового 

обеспечения и кадровой политики в образовании 

Исп.: Сергеева Е.М. 

Тел. 8-967-970-51-89 (доб. 248) 

      8 (4832) 50-51-89 (доб. 248) 
 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу департамента образования 

и науки Брянской области 

от 06.12.2024 № 1525 

 

ГРАФИК 

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных 

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 

государственный образовательных организациях, подведомственных 

департаменту образования и науки Брянской области, на 2025 год 

 
№ 

п/п 

Наименование государственной 

образовательной организации 

Адрес Дата 

проверки 

1.  ГБОУ «Елионская школа-интернат» 243240, Стародубский район,  

с.Елионка, ул. Октябрьская, 

д. 70 

15.01 – 17.01 

2.  ГБОУ «Стародубский казачий кадетский 

корпус имени Героя Советского Союза 

А.И.Тарасенко» 

243240, Брянская область,  

г.Стародуб,  

ул. Краснооктябрьская, д. 77. 

05.02 – 07.02 

3.  ГКВ(С)ОУ «Учебно-консультационный 

пункт при федеральном казенном 

учреждении «Колония-поселение №3» 

управления Федеральной службы 

исполнения наказаний России по 

Брянской области» 

243500, Брянская область,  

г.Сураж, ул. Лесная, 3 

10.02 – 12.02 

4.  ГБПОУ «Суражский педагогический 

колледж имени А.С.Пушкина» 

243500 г.Сураж 

ул. Октябрьская, 81 
03.03 – 05.03 

5.  ГБПОУ «Суражский промышленно-

аграрный техникум» 

243500, г.Сураж, ул. 

Белорусская, д.35 
12.03 – 14.03 

6.  ГБОУ «Клинцовская кадетская школа 

имени Героя Советского Союза 

С.И.Постевого» 

243146 Брянская область, 

г.Клинцы, улица Калинина,  

д. 139 

02.04 – 04.04 

7.  ГКУ «Вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа при ФКУ 

«ИК №6» УФСИН России по Брянской 

области 

243140, Брянская область,  

г.Клинцы, ул. 2-я Парковая,2 
15.04 – 17.04 

8.  ГАПОУ «Клинцовский индустриально-

педагогический колледж» 

243140, г.Клинцы, 

ул. Октябрьская, д.66 
12.05 – 14.05 

9.  ГАУДО «Клинцовский детский 

технопарк «Кванториум» 

243140, г.Клинцы, 

ул. Пушкина, д.24 
27.05 – 29.05 

10.  ГБОУ «Новозыбковская школа-

интернат» 

243000 г.Новозыбков,  

ул. Советская площадь, д. 74 
03.06 – 05.06 

11.  ГБПОУ «Новозыбковский 

профессионально-педагогический 

колледж» 

243000, г.Новозыбков, 

ул. Ленина, д.11 09.06 – 11.06 

12.  ГБОУ «Новоропская школа-интернат» 243040, Климовский район,  

с.Новый Ропск, ул. Ленина, 

д. 84 

01.10 – 03.10 

13.  ГАУДО «Детский технопарк 

«Кванториум» 

241022, г.Брянск,  

ул. Димитрова, д.112 
13.10 – 15.10 



 

14.  ГАПОУ «Брянский техникум 

энергомашиностроения и 

радиоэлектроники имени Героя 

Советского Союза М.А. Афанасьева» 

241022 г.Брянск, 

ул. Академика Королева, д.7 

10.11 – 14.11 

Клинцовский филиал ГАПОУ 

«Брянский техникум 

энергомашиностроения и 

радиоэлектроники имени Героя 

Советского Союза М.А. Афанасьева» 

243140, г.Клинцы,  

проспект Ленина, д. 29 

Фокинский филиал ГАПОУ «Брянский 

техникум энергомашиностроения и 

радиоэлектроники имени Героя 

Советского Союза М.А.Афанасьева» 

242613 г.Фокино, 

Дятьковский район, ул. 

Карла Маркса,13 

Дятьковский филиал ГАПОУ «Брянский 

техникум энергомашиностроения и 

радиоэлектроники имени Героя 

Советского Союза М.А.Афанасьева» 

242630 г.Дятьково,  

ул. Карла Маркса, д. 7-а 

Новозыбковский филиал ГАПОУ 

«Брянский техникум 

энергомашиностроения и 

радиоэлектроники имени Героя 

Советского Союза М.А.Афанасьева» 

243020, Брянская область,  

г.Новозыбков, ул. Рошаля, 

д.25 

15.  ГАНОУ «Региональный центр 

выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и 

молодежи» 

241035, г.Брянск,  

ул. Протасова, д.1 
25.11 – 27.11 

16.  ГАОУ «Медицинский Сеченовский 

предуниверсарий Брянской области» 

241003, Брянская область,  

г.Брянск, пр-т Станке 

Димитрова, д.73 

09.12 – 11.12 

 


